REQUERIMENTO Nº       , de 2007
(Dos Senhores Deputado Rafael Guerra e outros)

Requer  regime  de
urgência  na  apreciação  do  Projeto
de Lei nº 65/2003.

Senhor Presidente,

Nos  termos  do  art.  155  do  Regimento  Interno,  requeremos
regime de urgência na apreciação do Projeto de Lei 65 de 2003, que proíbe
a criação de novos cursos médicos e a ampliação de vagas nos cursos
existentes, nos próximos dez anos e dá outras providência.

Sala das sessões, em 2007

Deputado RAFAEL GUERRA

*
2
E
B
C
2
1
3
4
5
3
*

  2
E

B
C

21
34

53